

FACTURA		FECHA		FORMA DE PAGO		CIUDAD: MIJAS (MALAGA)				
299/18		18/06/2018		CONTADO		C.I.F./N.I.F.: X3015874E				
DESCRIPCION ARTICULO						CTDAD	UD	PRECIO	% DTO	IMPORTE
CENEFA RIVIERE COTTO 5X31,6						105,00	UD	2,50		262,50
URBANA MARRON 31X31						4,80	M2	11,95		57,36
URBANA MARFIL 31X45						42,39	M2	10,95		464,17
URBANA MARRON 45X45						7,10	M2	14,00		99,40
GALAXY LED MIRROR 100X70						1,00	UD	176,00		176,00
TOTAL IMPORTE						25,579		% DTO	TOTAL FACTURA	
1059,43 €						270,99 €		BASE IMPONIBLE	954,01 €	
176.274 pta						45.089 pta		21% IVA	158.734 pta	
								165,57		
								27549		